
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
10.11. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
27-л 

 
 
Про переоформлення ліцензій  
на провадження освітньої  
діяльності на рівнях  
дошкільної та повної  
загальної середньої освіти 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про ліцензування видів господарської 

діяльності» (далі – Закон), «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», «Про адміністративну процедуру», 

постановами Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 «Про 

затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» та  

від 30.12.2015 № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження 

освітньої діяльності закладів освіти», зі змінами, відповідно до 

розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації від 21.12.2016  

№ 732 «Про організацію ліцензування освітньої діяльності у сфері 

дошкільної та загальної середньої освіти», на підставі рішення Ліцензійної 

комісії з ліцензування освітньої діяльності у сфері дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти (протокол від 28.10.2025 № 3), 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівнях 

дошкільної та повної загальної середньої освіти закладів освіти Запорізької 

області згідно з додатком. 

 

2. Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 

здійснити подальше оформлення ліцензії, відповідно до вимог чинного 

законодавства України, та довести це розпорядження до відома здобувача 

ліцензії в порядку статті 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру». 

 

3. Це розпорядження набирає чинність відповідно до статті 74 Закону 

України «Про адміністративну процедуру». 

 



2 
 

4. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Людмилу Бухаріну.  

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації               Іван ФЕДОРОВ 


